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Appel 
Tireurs présents : 17

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Scission 

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 15
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club classement

BERISSON Nathan 15/01/2003 MURET CE 1
BONIOL Martin 25/05/1999 TOULOUSE UC 4
BELLY Stephane 02/02/1991 MURET CE 5
PALOSSE Mathieu 14/09/1986 ONET CHATEAU 6
BROCAS Jean 07/07/1993 MURET CE 7
MARTEL Anthony 26/05/1993 TOULOUSE UC 9
CARRIN Hugo 23/05/1999 TOULOUSE UC 12
SANNIE Louis 14/10/1993 TOULOUSE UC 13
VIDAL Florentin 02/03/1998 BEZIERS CE 14
DOUZOU Tom 22/08/1992 TOULOUSE UC 15
DE LANOUVELLE Aymeric 12/03/1993 TOULOUSE UC 0
TYUTYUKOVA julia BEZIERS CE 0
FRANQUES Pierre Louis 16/04/1996 TOULOUSE UC 0
BEAUVOIS Julie BEZIERS CE 0
LEMAIRE Antoine 26/01/1993 PERPIGNAN RO 0
ESCOT-SEP Anaïs TOULOUSE UC 0
FABREGAT Dorian 12/12/1973 BEZIERS CE 0
KASPRZAK Gabriel 28/08/2004 MURET CE 0
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Poule n° 01
1 BERISSON Nathan MURET CE
6 MARTEL Anthony TOULOUSE UC
7 CARRIN Hugo TOULOUSE UC
12 FRANQUES Pierre Louis TOULOUSE UC
14 BEAUVOIS Julie BEZIERS CE

Poule n° 02
2 BONIOL Martin TOULOUSE UC
5 BROCAS Jean MURET CE
8 SANNIE Louis TOULOUSE UC
11 TYUTYUKOVA julia BEZIERS CE
16 DE LANOUVELLE Aymeric TOULOUSE UC
17 KASPRZAK Gabriel MURET CE

Poule n° 03
3 BELLY Stephane MURET CE
4 PALOSSE Mathieu ONET CHATEAU
9 VIDAL Florentin BEZIERS CE
10 DOUZOU Tom TOULOUSE UC
13 LEMAIRE Antoine PERPIGNAN RO
15 ESCOT-SEP Anaïs TOULOUSE UC
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n
° 02 Arbitre Piste
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KASPRZAK Gabriel 1  

DE LANOUVELLE Aymeric 2  

SANNIE Louis 3  

TYUTYUKOVA julia 4  

BONIOL Martin 5  

BROCAS Jean 6  
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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LEMAIRE Antoine 3  
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PALOSSE Mathieu 5  

VIDAL Florentin 6  
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 BERISSON Nathan MURET CE 1 1000 13 20
2 BONIOL Martin TOULOUSE UC 2 800 13 24
3 BROCAS Jean MURET CE 2 800 12 24
4 PALOSSE Mathieu ONET CHATEAU 3 800 10 24
5 BELLY Stephane MURET CE 3 800 5 21
6 MARTEL Anthony TOULOUSE UC 1 750 7 15
7 VIDAL Florentin BEZIERS CE 3 600 3 22
8 DE LANOUVELLE Aymeric TOULOUSE UC 2 600 2 18
9 DOUZOU Tom TOULOUSE UC 3 600 1 19
10 CARRIN Hugo TOULOUSE UC 1 500 2 16
11 SANNIE Louis TOULOUSE UC 2 400 -2 15
12 KASPRZAK Gabriel MURET CE 2 400 -4 15
13 FRANQUES Pierre Louis TOULOUSE UC 1 250 -11 6
14 LEMAIRE Antoine PERPIGNAN RO 3 200 -1 19
15 BEAUVOIS Julie BEZIERS CE 1 0 -11 9
16 ESCOT-SEP Anaïs TOULOUSE UC 3 0 -18 7
17 TYUTYUKOVA julia BEZIERS CE 2 0 -21 4
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 BERISSON Nathan 15/01/2003 MURET CE FRA 062621
2 BONIOL Martin 25/05/1999 TOULOUSE UC FRA 006652
3 BROCAS Jean 07/07/1993 MURET CE FRA 008709
4 PALOSSE Mathieu 14/09/1986 ONET CHATEAU FRA 092047
5 BELLY Stephane 02/02/1991 MURET CE FRA 004085
6 MARTEL Anthony 26/05/1993 TOULOUSE UC FRA 039294
7 VIDAL Florentin 02/03/1998 BEZIERS CE FRA 058683
8 DE LANOUVELLE Aymeric 12/03/1993 TOULOUSE UC FRA 129582
9 DOUZOU Tom 22/08/1992 TOULOUSE UC FRA 019240
10 CARRIN Hugo 23/05/1999 TOULOUSE UC FRA 010410
11 SANNIE Louis 14/10/1993 TOULOUSE UC FRA 052729
12 KASPRZAK Gabriel 28/08/2004 MURET CE FRA 093433
13 FRANQUES Pierre Louis 16/04/1996 TOULOUSE UC FRA 023477
14 LEMAIRE Antoine 26/01/1993 PERPIGNAN RO FRA 16066024
15 BEAUVOIS Julie BEZIERS CE FRA
16 ESCOT-SEP Anaïs TOULOUSE UC FRA
17 TYUTYUKOVA julia BEZIERS CE FRA
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 BERISSON Nathan 15/01/2003 MURET CE FRA 062621
2 BONIOL Martin 25/05/1999 TOULOUSE UC FRA 006652
3 BROCAS Jean 07/07/1993 MURET CE FRA 008709
4 PALOSSE Mathieu 14/09/1986 ONET CHATEAU FRA 092047
5 BELLY Stephane 02/02/1991 MURET CE FRA 004085
6 MARTEL Anthony 26/05/1993 TOULOUSE UC FRA 039294
7 VIDAL Florentin 02/03/1998 BEZIERS CE FRA 058683
8 DE LANOUVELLE Aymeric 12/03/1993 TOULOUSE UC FRA 129582
9 DOUZOU Tom 22/08/1992 TOULOUSE UC FRA 019240
10 CARRIN Hugo 23/05/1999 TOULOUSE UC FRA 010410
11 SANNIE Louis 14/10/1993 TOULOUSE UC FRA 052729
12 KASPRZAK Gabriel 28/08/2004 MURET CE FRA 093433
13 FRANQUES Pierre Louis 16/04/1996 TOULOUSE UC FRA 023477
14 LEMAIRE Antoine 26/01/1993 PERPIGNAN RO FRA 16066024
15 BEAUVOIS Julie BEZIERS CE FRA
16 ESCOT-SEP Anaïs TOULOUSE UC FRA
17 TYUTYUKOVA julia BEZIERS CE FRA
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 BERISSON Nathan MURET CE 

VBERISSON Nathan 

V9 DOUZOU Tom TOULOUSE UC 

98 DE LANOUVELLE Aymeric TOULOUSE UC 

9DOUZOU Tom 1-16.2

VBERISSON Nathan 1-8.1

V5 BELLY Stephane MURET CE 

912 KASPRZAK Gabriel MURET CE 

VBELLY Stephane 1-16.3

013 FRANQUES Pierre Louis TOULOUSE UC 

V4 PALOSSE Mathieu ONET CHATEAU 

11PALOSSE Mathieu 1-16.4

9BELLY Stephane 1-8.2

BERISSON Nathan 1-4.1

V3 BROCAS Jean MURET CE 

614 LEMAIRE Antoine PERPIGNAN RO 

VBROCAS Jean 1-16.5

1311 SANNIE Louis TOULOUSE UC 

V6 MARTEL Anthony TOULOUSE UC 

4MARTEL Anthony 1-16.6

VBROCAS Jean 1-8.3

127 VIDAL Florentin BEZIERS CE 

V10 CARRIN Hugo TOULOUSE UC 

VCARRIN Hugo 1-16.7

2 BONIOL Martin TOULOUSE UC 

10BONIOL Martin 

11CARRIN Hugo 1-8.4

BROCAS Jean 1-4.2
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Finale

V1 BERISSON Nathan MURET CE 

63 BROCAS Jean MURET CE 

BERISSON Nathan 1-2.1
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place nom prénom club

1 BERISSON Nathan MURET CE
2 BROCAS Jean MURET CE
3 BELLY Stephane MURET CE
3 CARRIN Hugo TOULOUSE UC
5 BONIOL Martin TOULOUSE UC
6 PALOSSE Mathieu ONET CHATEAU
7 MARTEL Anthony TOULOUSE UC
8 DOUZOU Tom TOULOUSE UC
9 VIDAL Florentin BEZIERS CE
10 DE LANOUVELLE Aymeric TOULOUSE UC
11 SANNIE Louis TOULOUSE UC
12 KASPRZAK Gabriel MURET CE
13 FRANQUES Pierre Louis TOULOUSE UC
14 LEMAIRE Antoine PERPIGNAN RO
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place nom prénom club CID région nation

1 BERISSON Nathan MURET CE FRA
2 BROCAS Jean MURET CE FRA
3 CARRIN Hugo TOULOUSE UC FRA
3 BELLY Stephane MURET CE FRA
5 BONIOL Martin TOULOUSE UC FRA
6 PALOSSE Mathieu ONET CHATEAU FRA
7 MARTEL Anthony TOULOUSE UC FRA
8 DOUZOU Tom TOULOUSE UC FRA
9 VIDAL Florentin BEZIERS CE FRA
10 DE LANOUVELLE Aymeric TOULOUSE UC FRA
11 SANNIE Louis TOULOUSE UC FRA
12 KASPRZAK Gabriel MURET CE FRA
13 FRANQUES Pierre Louis TOULOUSE UC FRA
14 LEMAIRE Antoine PERPIGNAN RO FRA


